Pater noster. Liberati a malo. **Require fol. 2.**

Benedictio.

Christus Dominus, qui per susceptæ. **Quære fol. 8.**

Lauda. Erit firmamentum in terra in summis montium, superextolleter super Libanum: alleluia. **P.** Et erit nomen Domini benedictum in sæcula: alleluia, alleluia. **V.** Ante Solem permanet nomen ejus, & ante Lunam sedes ejus; & benedicentur in eo omnes tribus terræ. **P.** Et erit nomen Domini. **V.** Gloria, & honor. **P.** Et erit nomen.

Oratio. Domine Deus fortis, qui de patrio. **Dicatur,** ut in primis Vesperis istius Dominicæ. fol. 31.

**FERIA II. QUINTÆ HEBDOMADÆ
IN ADVENTU DOMINI.**

Ad Matutinum.

Antiphona. Domine, quid multiplicati sunt? **Psalmus 3. cum sua Oratione fol. 8.**

Antiphona 1. Quibus non est nunciatum de eo, videbunt eum: &, qui non audierunt, intelligent. **P.** Et ascendet, sicut virgultum coram eo. **P.** Et sicut radix de terra sitienti. **V.** In sua justitia judicabit pauperes populi, & salvos faciet filios pauperum: & humiliabit calumniatorem. **P.** Et ascendet. **V.** Gloria, & honor. **P.** Et, sicut.

Oratio.

Immane satis facinus video coram tuis, Deus Pater, oculis a reprobis perpetratum: qui, dum Filium tuum, prædicatum in lege, contemnunt, in incredulitatis suæ voragine remanserunt; dum hi, quibus non erat de eo nunciatum, viderunt eum, &, qui non audierunt, intelligentia contemplati sunt. Amove ergo, quæsumus, quidquid resistit tibi in opere, ut credulo pectore sic in nobis virgulta donorum præpolleant, ut radix humilitatis numquam arescat. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster.

Antiphona 2. Deus pacis sanctificet vos ad perfectum, & integer spiritus sit vester. **P.** Anima, & corpus sine querela in Adventu Domini nostri Jesu Christi servetur. **V.** Laudate nomen Domini: laudate, servi, Dominum. **P.** Anima, & corpus. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Anima, & corpus.

Oratio.

Christe Deus noster, qui in assumpta humanitate veniens mundum judicaturus, sanctifica nos ad perfectum; ut in die Adventus tui, cum judicaturus veneris sæculum, ita integer spiritus noster, anima, & corpus in te refloreat, ut tecum sine fine regnaturi vivamus. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster.

Antiphona 3. In die illa inclinabitur homo ad factorem suum. **P.** Et oculi ejus ad sanctum Israel respicient. **V.** Deus deorum Dominus locutus est, & vocavit terram. **P.** Et oculi ejus. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio. **P.** Et oculi ejus.

Oratio.

Unigenite Dei Filius, cuius oculi ad sanctum Israël respiciunt, inclina ad nos misericordiam tuam, qualiter te factorem nostrum adspicere valeamus, dum gloriosus apparueris in gloriam tuam. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, &c.

R. Gaude, filia Sion, quia veniet tibi rex tuus cum jocunditate. **P.** Et tu, filia Hierusalem, lætare in Adventu Domini Dei tui. **V.** Exulta satis, & jubila, filia Sion: ecce rex tuus venit justus & salvator. **P.** Et tu, filia Hierusalem. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio. Reiteretur **R.** Gaude, filia Sion.

Canticum, & omnia alia, quæ sequuntur usque in finem Matutini, dicantur, ut in secunda feria primæ hebdomadæ de Adventu Domini. Quære fol. 8. Excepta Prophetia. Erit in novissimis dierum mons domus Domini. Quære fol. 32.

Ad Vespberos omnia dicantur, ut supra in secunda feria.

FERIA TERTIA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lava me, Domine. **Quære fol.** 3. **Psalmus 50.** **Oratio.** Deus Dei Filius, cuius in æternum permanet. **Quære fol.** 2.

Antiphona 1. Addent mites in Domino lætitiam. **P.** Et pauperes homines, sancto Israel adveniente, gaudebunt. **V.** Verumtamen prope timentes eum salutare ipsius: ut inhabitet gloria in terra nostra. **P.** Et pauperes homines. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio. **P.** Et pauperes.

Oratio.

Incarnationis tuæ, Christe Domine, mysterio revulso, humiles pauperes exultant, te sanctum verum cognoscere mitissimum in lætitia. Te ergo

proinde quæsumus, ut, qui steriles facis esse foecundos, nos peccatores efficias esse beatos. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster.

Antiphona 2. Sanctificabunt omnes sanctum Jacob, & Deum Israel prædicabunt. **P.** Et scient errantes intellectum, & inusitatores discent legem. **V.** Deus manifeste veniet Deus noster, & non silebit. **P.** Et scient errantes intellectum. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio. **P.** Et scient errantes.

Oratio.

Deus, ad quem oculi universæ carnis respiciunt, fac, nos videre salutare tuum in gloria, qualiter sciant errantes intellectum: ut, cum majestatis tuæ cunctis illuxerit regnum, debitum pro meritis evadamus supplicium. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster.

R. Confortare in Adventu Domini Dei tui, domus Jacob; quoniam seminatrem fructum vitæ lumen majestatis videbitis salvatorem. **P.** Et, qui angustiamini, sustinete, quoadusque veniat princeps justitiae, auferens infirmitatem universæ terræ. **V.** Contemplare viam: conforta lumbos, & robora virtutem valde, & properare in Adventu Domini Dei tui. **P.** Et, qui angustiamini. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio. Reiteretur **R.** Confortare in Adventu Domini.

Canticum, & omnia alia usque in finem Matutini dicantur, ut in feria quarta primæ hebdomadæ fol. 10. & 11. Excepta Prophetia, quæ dicitur de Dominico præterito fol. 32. Ad Vespberos, ut supra, fol. 11.

FERIA QUARTA.

Ad Matutinum.

Antiphona. In te confidit anima mea. **Psalmus 56.**

Oratio. Deus Dei Filius, cuius in æternum permanet. **Require fol.** 2.

Antiphona. Egregietur virga de radice Jesse. **P.** Et flos de radice ejus ascendet. **P.** Et judicabit in justitia pauperes. **V.** Virgam virtutis tuæ emitte dominus ex Sion: dominare in medio inimicorum tuorum. **P.** Et flos de radice. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Et judicabit.

Oratio.

Esto nobis, Domine, corona gloriæ in die, quo veneris sæculum judicare per ignem, ut hic prius vestiaris indumento justitiae, & post perfecta gloriæ libertate. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster.

Antiphona 1. Quibus non est narratum de eo, videbunt. **P.** Et, qui non audierunt, intelligent: & ascendet, sicut virgultum coram eo, & sicut radix de terra sitienti. **V.** In sua justitia judicabit pauperes populi, & salvos faciet filios pauperum, & humiliabit calumniatorem. **P.** Et, qui non audierunt. **V.** Gloria, & honor. **P.** Et, qui non audierunt.

Oratio.

Quibus non est narratum de eo, videbunt; & qui non audierunt, intelligent; quia spes fida in ipso semper manet, in quo est perfecta gloriae plenitudo. Repleat itaque os nostrum jocunditatem, ut & vox nostra ejus resultet praæconiis, & impletatur anima donis. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam.

Antiphona 2. Exultate in lætitia Jacob, & inite contra caput gentium. **P.** Personate, canite, & dicite. **P.** Salva, Domine, populum tuum, reliquias Israel. **V.** Sumite psalmum, & date tympanum: psalterium jocundum cum cithara. **P.** Personate, canite. **V.** Gloria, & honor. **P.** Salva, Domine.

Oratio.

Fac, nos, Domine, juste, sobrie, & pie in hoc sæculo vivere, expectantes beatam illam spem, & Adventum claritatis magnificentiæ tuæ: & sic per semitas justitiae curramus, ut merito accedere ad æternam hereditatem possimus. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster.

R. Placabilis, Hierusalem, veniam in montibus tuis: & exultabis, quia dies Domini venient tibi. Surge, Sion; convertere ad Deum tuum. Gaude, & lætare, Jacob. **P.** Quia de medio gentium salvator tuus prodiit. **V.** Reverte, filia Sion: revertere ad civitates tuas: revertere, virgo Israel. **P.** Quia de medio. **V.** Gloria, & honor Patri. **Reiteretur R.** Placabilis, Hierusalem.

Omnia alia usque in finem Matutini dicantur, ut in sexta feria primæ hebdomadæ fol. 12. Excepta Prophetia, quæ est dicenda de quinto Dominico præterito fol. 32.

R. Ecce majestas Dei venit per viam, quæ respicit ad orientem: & vox ejus, sicut vox aquarum multarum. **P.** Et terra splenduit a claritate Domini. **V.** Audite, insulæ; & attendite, populi: obstupescite, & admiramini: montes enim commovebuntur, & concutientur fundamenta terræ. **P.** Et terra splenduit. **V.** Gloria, & honor. **Reiteretur Responsorium.** Ecce majestas.

R. Clamor factus est: ecce sponsus venit. **P.** Exite

obviam ei. **V.** Benedictus, qui venit in nomine Domini, rex Israel. **P.** Exite. **V.** Gloria, & honor Patri. **Reiteretur Responsorium.** Clamor factus est.

R. Ecce Dominus ascendet super nubem levem. **P.** Et ingredietur Ægyptum, & ut rex fortis, dominabitur cunctis gentibus. **V.** Deus manifeste veniet, Deus noster, & non silebit. **P.** Et ingredietur. **V.** Gloria, & honor. **P.** Et ingredietur.

R. Ecce Dominus veniet, & non mentietur. **P.** Et, si moram fecerit, expecta illum; quoniam veniet, & non tardabit. **V.** Qui emittit eloquium terræ, velociter currit sermo ejus. **P.** Et, si moram fecerit. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Et, si moram.

R. Orietur timentibus Deum sol justitiae, & sanitas in pennis ejus. **V.** Orietur in diebus ejus justitia, & abundantia pacis: donec extollatur luna. **P.** Et sanitas. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio, & Spiritui Sancto. **P.** Et sanitas.

Ad Vespberos dicatur, ut in feria sexta primæ hebdomadæ.

FERIA QUINTA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Domine, quid multiplicati sunt? **Cum sua Oratione** Multiplicati sunt, Domine. **Require fol. 8.**

Antiphona 1. Ecce Dominus ascendet super nubem levem. **P.** Et ingredietur Ægyptum. **P.** Et, ut rex fortis, dominabitur cunctis gentibus. **V.** Deus manifeste veniet, Deus noster; & non silebit. **P.** Et ingredietur. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio. **P.** Et, ut rex fortis, dominabitur.

Oratio.

Ecce super nubem te Dominum ascensurum Prophetarum vaticinia prædixerunt: & ideo te quæsumus, ut, qui olim in carne nasciturus, mundum utique istum ingrediens rex fortis, dominium per fidem obtinuisti in gentibus; pium te in nobis ostendas, cum apparueris gloriosus. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster.

Antiphona 2. Ecce Dominus veniet, & non mentietur. **P.** Et, si moram fecerit, expecta illum; quoniam veniens veniet, & non tardabit. **V.** Qui mittit eloquium suum terræ, velociter currit sermo ejus. **P.** Et, si moram. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio, & Spiritui Sancto. **P.** Et, si moram fecerit.

Oratio.

Expectamus te, Domine, quoniam veniens venies. **N**unc tamen, quia regnum tuum supra terminos terræ agnoscitur; non te mentitum fuisse, infirmitas nostra conqueritur: Et ideo expectamus te

desiderio humiles, ut, cum veneris, efficias nos tibi sine fine consortes. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster.

Antiphona 3. Orietur timentibus Deum Sol justitiae. **P.** Et sanitas in pennis ejus. **℣.** Orietur in diebus ejus justitia, & abundantia pacis: donec extollatur Luna. **P.** Et sanitas. **℣.** Gloria, & honor Patri, & Filio, & Spiritui Sancto. **P.** Et sanitas.

Oratio.

O Rire in cordibus nostris, Sol justitiae, & illumina nos claritate Adventus tui; ut, qui in voce promissionis tuæ hilarescimus, in Adventu gloriæ tuæ nullo modo confundamur. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam ipsius Dei nostri.

R. Veniam ad Sion, dicit Dominus, & habitabo in Hierusalem. **P.** Et vocabitur Hierusalem civitas sancta. **℣.** Audi, populus meus, & loquar Israel, & testificabor tibi, Israel, si me audieris. **P.** Et vocabitur. **℣.** Gloria, & honor. **P.** Et vocabitur.

Oratio.

Veni, Domine, sicut promisisti, in Sion, & habita in Hierusalem; ut, qui jam olim apparuisti per fidem gloriosus, illic declareris in nostrorum operum dignitatem: ut & visio pacis pacatum in nos honorem nominis tui retentet, & desiderium Adventus tui novæ lucis nobis in ea sidus accumulet. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster.

Omnia alia, quæ sequuntur, dicantur, ut in secunda feria secundæ Hebdomadæ. fol. 15. Excepta Prophetia, quæ dicitur de Dominicō quinto præterito fol. 32.

Ad Vespberos dicantur, ut supra in secunda feria fol. 16.

FERIA SEXTA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lava me, Domine, ab injustitia mea, & a peccatis meis munda cor meum. **Psalmus 50.**

Oratio.

Deus Dei Filius, cuius in æternum permanet nomen, quique unum te esse innotescens Deum ac Dominum, per susceptæ incarnationis mysterium venisti in regem, ut redimeres sæculum; da nobis ita fervore hujus mysterio pietatis, ut per hæc evadamus muscipulam deceptoris: ut, qui Adventus tui gaudia diffuso ore præcinimus, salvatos nos, cum ad judicium veneris, te judice, gratulemurs. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, qui, &c.

Antiphona 1. Verbum mittit Dominus in Jacob, & veniet in Israel. **P.** Ut sciat omnis populus, quia ipse est. **℣.** Qui mittit verbum suum terræ: velociter currit sermo ejus. **P.** Ut sciat omnis populus. **℣.** Gloria, & honor Patri, & Filio, & Spiritui Sancto. **P.** Ut sciat omnis.